



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Teglgårdshave ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 35 89 28

Årsrapport

24. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2018.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Teglårdshave ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 38 35 89 28

Regnskabsår: 24. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Thalbitzer-Foldskov

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb og salg af egen fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.825.837 og skal ses i lyset af, at der har været tale om et opstartsår. På baggrund af dette, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/1 2017 - 31/12 2017 kr.
Bruttotab	-965.084
Værdiregulering af investeringsejendomme	24.545.043
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600.000
Andre finansielle indtægter	1.025.156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.503.171
Resultat før skat	17.701.944
Skat af årets resultat	-3.542.428
Årets resultat	14.159.516
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	14.159.516
Disponeret i alt	14.159.516



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	<u>61.208.733</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.208.733</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.208.733</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>24.592.063</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.592.063</u>
Likvide beholdninger	<u>1.534.759</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.126.822</u>
Aktiver i alt	<u>87.335.555</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	14.159.516
Egenkapital i alt	14.209.516
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.542.428
Andre hensatte forpligtelser	4.000.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.542.428
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	5.000.000
Deposita	129.608
Anden gæld	56.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.129.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser	600
Anden gæld	4.453.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.454.003
Gældsforpligtelser i alt	65.583.611
Passiver i alt	87.335.555
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	



Noter

	24/1 2017 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	8.503.171
	8.503.171
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	43.038.690
Afgang i årets løb	-6.375.000
Kostpris 31. december 2017	36.663.690
Årets regulering til dagsværdi	24.545.043
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	24.545.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	61.208.733
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-50.000
Kostpris 31. december 2017	0
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. januar 2017	50.000
	50.000



Noter

31/12 2017
kr.

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

14.159.516

14.159.516

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 56.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 63.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thalbitzer og Hassenkamm Holding ApS, CVR-nr. 35 40 61 23 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


